regională din localitatea Horești, r-nul Ialoveni, în cadrul proiectului ”Creșterea numărului beneficiarilor cu 

acces la sistemul de canalizare în satul Horești și comuna Zîmbreni, raionul Ialoveni”» 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 594 129 LEI 32 bani (Cinci sute nouăzeci și patru mii o sută 

douăzeci și nouă lei 32 bani), 1,1 % din valoarea estimată a lucrărilor. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

712 955 LEI, 18 bani (Șapte sute doisprezece mii nouă sute cincizeci și cinci lei 18 bani), 1,1 % din 

valoarea estimată a lucrărilor, cu TVA. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa nr. 8 la DS începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu anunţul de participare va rămîne obligatorie şi va